
 

 Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 
ПРИКАЗ  

 
 
16.01.2025                                         г. Котовск                                             № 19 

 

 

О проведении муниципального этапа областного конкурса детских рисунков 
и поделок  «Охрана труда в творчестве юных тамбовчан» 
 

В соответствии с приказом министерства труда и занятости населения 
Тамбовской области от 13.01.2025 № 3-П «О проведении областного 
конкурса детских рисунков и поделок «Охрана труда в творчестве юных 
тамбовчан» и в целях воспитания у детей и подростков уважительного 
отношения к труду и охране труда, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести муниципальный этап областного конкурса детских 
рисунков и поделок «Охрана труда в творчестве юных тамбовчан» (далее - 

Конкурс) в период с 13 января по 13 марта 2025 г согласно положению, 
утвержденному приказом министерства труда и занятости населения 
Тамбовской области от 09.01.2024 № 3-П «О проведении областного 
конкурса детских рисунков и поделок «Охрана труда в творчестве юных 
тамбовчан». 

 2.Утвердить состав жюри муниципального этапа Конкурса (Приложение). 
         3.Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие 

обучающихся в Конкурсе.  

         4. Заявки, конкурсные работы предоставить в срок до 03 марта 2025 

года в МКУ «ИМЦ» каб. 112. 

         5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на В.И. 
Набережневу, методиста МКУ «Информационно – методический центр». 
 

 

 

Председатель  
комитета образования                                                                      Е.В. Шмырева 

 

 

 

                    

 

 

 

 



                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ  
УТВЕРЖДЕН 

 приказом комитета образования 

от  16.01.2025  № 19 

 
Состав жюри  

муниципального этапа областного конкурса детских рисунков и поделок  
«Охрана труда в творчестве юных тамбовчан» 

 
 

Председатель жюри: 
 

 

Попова  
Мария Викторовна 

 

директор МКУ «ИМЦ» 

Члены жюри: 

 
 

Дунаева 

Ольга Владимировна 

 

воспитатель МБДОУ детский сад 
№14 «Красная шапочка» 

 
Пачина  
Анжела Викторовна 

воспитатель МБДОУ Центр развития 
ребенка -детский сад «Солнышко» 

 

Курбатова  
Ольга Сергеевна 

 

методист МКУ «ИМЦ» 

 

Набережнева  
Валентина Ивановна 

методист МКУ «ИМЦ» 

 
 

 

 


